(Impegni della Regione) 

La Regione, sulla base di quanto stabilito con deliberazione di Giunta regionale n. 1557 in data 

28 novembre 2025, si impegna a: 

a) concorrere al finanziamento dell’intervento, fino all’ammontare complessivo massimo di 

euro 863.410,11 (ottocentosessantatremilaquattrocentodieci/11) per una quota pari al 50% 

della spesa quantificata in euro 1.726.820,22 (unmilionesettecentoventi-

seimilaottocentoventi/22), IVA inclusa, che sarà calcolata sul totale complessivo del quadro 

di spesa dei lavori ultimati e degli oneri accessori sostenuti dall’Ente; 

b) versare al Comune la somma di propria competenza in base agli stati di avanzamento dei 

lavori, delle relative fatture quietanzate emesse e dei mandati di pagamento che verranno